

平顶山市中医医院补充购置新城区分院部分医疗设备 及信息化系统项目合同

甲 方（需方）：平顶山市中医医院（以下简称甲方）

乙 方（供方）：平顶山市凯钧达商贸有限公司（以下简称乙方）

依照《中华人民共和国合同法》等相关法律规定，以及 2025 年 12 月 3 日公开招标的“平顶山市中医医院补充购置新城区分院部分医疗设备
及信息化系统项目”结果，为明确双方权利义务，经友好协商，本着自
愿、平等、诚实信用原则，签订本合同。

一、货物清单

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	医护工作站	联想	慧天 M5-A074	套	100	4880	488000
2	教学一体机	MAXHUB	EG65	套	21	10900	228900
3	枪机摄像机	海康威视	DS-2CD2245CDV 8-WYF	台	25	965	24125
4	枪机摄像机	海康威视	DS-2CD2T66WYF 4-L	台	4	1385	5540
5	云台摄像机	海康威视	DS-2DE44231WY F-DE(J)	台	1	4125	4125
6	立杆	国产	3500mm	根	15	315	4725
7	电源	海康威视	12V	块	30	30	900
8	室外防水箱	国产	500*400*200(3 04 材质)	个	15	315	4725
9	交换机	H3C	US528S-X	台	2	7350	14700
10	光电收发器	普联	FC311A+FC314B	对	15	435	6525
11	光电收发器机架	普联	TL-FC1400	台	2	560	1120
12	国标 24 芯光纤	烽火通讯	GYXTW-24BW	米	1500	9.5	14250
13	监控电源线	国产	RVV-3*1.5MM	米	1200	7.5	9000
14	线管	联塑	∅23mm	根	400	3.5	1400
15	超五类网线	大唐	HSYV-5 4*2*0.5	箱	3	535	1605
16	监控配件	国产	水晶头，电胶带	批	1	500	500
17	施工费用，对接 费		含软件授权费 用	项	1	68500	68500
18	质保服务			项	1	8500	8500

19	数据服务器机柜	图腾	26042U (1米加深)	台	1	4350	4350
20	交换机	H3C	US528S-X	台	2	7350	14700
21	数据光纤模块	H3C	SFP-XG-LX-SM1310	对	4	1250	5000
22	服务器电源	国产	GN-E1080	条	2	260	520
23	数据服务器理线架	国产	YZ-LXJ-24	个	2	150	300
24	机房专用摄像机	海康威视	DS-2CD2366(D)WDV	台	1	945	945
25	机房用柜机空调	格力	KFR-72LW/FNHA	台	1	13500	13500
26	电源线	国产	ZR-RVV3.4	米	30	25	750
27	线槽	伟星	39*19	根	10	8	80
28	辅料	国产	专用支架, 百叶窗	批	1	450	450
29	硫酸钙防静电活动地板	国产	地面	m ²	31	110	3410
30	角钢支撑	国产	地面	m	30	35	1050
31	入口台阶	国产	地面	个	1	260	260
32	不锈钢收口条	国产	地面	m	3	23	69
33	UPS 散力架	国产	地面	m	15	20	300
34	顶面防尘	国产	顶面	m ²	73	25	1825
35	吊筋	国产	顶面	m ²	31	30	930
36	轻钢龙骨	国产	顶面	m ²	31	15	465
37	微孔铝板吊板	国产	顶面	m ²	31	25	775
38	墙面刮腻子处理	国产	墙面	m ²	110	30	3300
39	乳胶漆刷白	国产	墙面	m ²	110	15	1650
40	轻质隔墙	国产	墙面	m ²	50	18	900
41	不锈钢踢脚线	国产	墙面	m	21	28	588
42	电池柜支架	国产	国产	组	1	460	460
43	电子驱鼠器	国产	国产	个	1	235	235
44	防水围堰	国产	国产	m	13	10	130
45	市电配电箱	国产	配电	台	1	1350	1350
46	UPS 配电单元	国产	配电	套	1	960	960
47	灯具、插座、新风机等供电电缆	国产	RVV-2*2.5mm	m	300	5.5	1650
48	机柜供电电缆	国产	RVV-3*6mm	m	30	18.5	555
49	空调供电电缆	国产	RVV-3*6mm	m	45	18.5	832.5
50	UPS 输入输出电	国产	RVV-3*6mm	m	45	18.5	832.5

	缆						
51	市电配电箱输入 电缆	国产	RVV-3*6mm	m	15	18	270
52	LED 平板光源	富士	600*600	盏	7	85	595
53	备用筒灯	国产	配电	只	3	15	45
54	安全出口指示灯	国产	配电	个	1	25	25
55	应急双头灯	国产	配电	个	2	60	120
56	照明开关	正泰	配电	只	1	10	10
57	市电插座	正泰	配电	只	9	12	108
58	工业连接器	德力西	配电	套	4	90	360
59	PDU	拓展	配电	套	4	260	1040
60	镀锌线槽	国产	管道桥架	m	18	12	216
61	镀锌电管	国产	管道桥架 $\phi 20$	m	60	9	540
62	镀锌电管	国产	管道桥架 $\phi 25$	m	20	11	220
63	包塑软管	国产	管道桥架	m	30	7.5	225
64	线盒	国产	管道桥架	个	100	1	100
65	安装辅材	国产	管道桥架	套	1	350	350
66	第一级防雷器	正泰	NU6	只	1	165	165
67	第二级防雷器	正泰	NXU-11G 380V/4P	只	2	115	230
68	第三级防雷器	正泰	NXU-11G 220V/2P	只	2	85	170
69	防雷安装辅材	国产	防雷接地	套	1	300	300
70	接地紫铜排	国产	防雷接地 30*3	m	8	90	720
71	等电位联结端子 箱	国产	防雷接地	个	1	30	30
72	等电位连接线	国产	防雷接地	套	1	45	45
73	接地引下线	国产	防雷接地	m	10	8.5	85
74	机房动力环境监 控主机	摩稳	动环监控 MX803	台	1	6500	6500
75	温湿度传感器	摩稳	动环监控 TH803S	个	1	465	465
76	市电停电断电传 感器	摩稳	动环监控 TD801	个	1	310	310
77	烟雾传感器	摩稳	动环监控 YW801	个	1	90	90
78	声光报警器	摩稳	动环监控 SG801	个	1	150	150
79	普通空调监控模 块	摩稳	动环监控 PKT801	台	1	865	865
80	智能三相电量仪 (市配电柜电压 电流监控)	摩稳	动环监控 SX801	个	1	1750	1750
81	红外入侵探头	摩稳	动环监控 HW801	个	1	265	265

82	多媒体报警软件模块	摩稳	动环监控 DMT801	个	1	750	750
83	电源适配器	国产	12VDC 电源适配器	个	1	60	60
84	视频监控	摩稳	动环监控 SP801	路	1	850	850
85	机房 3D 图	摩稳	动环监控 3D801	张	1	3500	3500
86	平台软件	摩稳	动环监控 GWS80X	套	1	9500	9500
87	门禁	海康威视	D11S	套	1	3450	3450
88	施工服务, 质保			项	1	38500	38500
投标总价(大写): 壹佰零贰万叁仟贰佰叁拾陆圆整							1023236

二、质量、技术标准、产品包装

1、质量、技术标准: 乙方所供服务及设备须符合所投产品国标及行业标准, 技术性能必须符合标书文件技术要求, 以及乙方投标文件中对所投标产品的技术响应。。

2、质保范围: 除双方另有约定外, 货物的保修、售后直接由生产厂商负责并处理, 提供免费三年服务和升级, 提供免费上门服务。

3、系统对接: 乙方负责所有供应货物与甲方现有在用系统的匹配、对接、测试和上线。

三、交货

1、甲方此次销售的最终用户为: 平顶山市中医医院

2、收货地址: 平顶山市中医医院指定地点。

四、发货时间、工期和培训

1、发货时间: 合同签订后 5 个工作日内。

2、运输方式及费用承担: 运输方式由 乙方 负责, 包括旧设备的拆除运输等, 费用由 乙方 承担。

3、乙方负责安排技术人员上门安装、调试, 并协助在全院部署, 工期为合同签订后 30 个日历天。

4、乙方负责安排专业技术人员对甲方人员使用进行应用培训，甲方负责召集主治使用人员参加培训。

五、运维服务

1、本项目质保期为3年，自竣工验收合格之日起开始计算。项目质保期内，乙方向甲方提供设备软硬件系统的故障排查、日常运行维护等工作（除人为损坏、自然灾害引起外）。

2、在质保期内如果由于乙方原因需要对本项目中的部件（包括软件和硬件）予以更换或升级的不产生额外费用。项目质保期满后甲方需乙方继续提供维护的，应当另行协商签订协议，原则上不超过合同总额的6%。

3、质保期内，乙方安排技术团队为本项目提供运维保障，故障发生时，提供远程、电话、上门等方式服务，发生故障30分钟内响应，如远程等方式不能解决的，2小时内上门服务。

六、付款方式及结算

合同签订后，甲方向乙方支付合同金额的30%作为预付款（乙方须提供相同金额的预付款保函）；货物全部交付并安装调试完成，经验收合格后付至合同金额的90%（扣除预付款）；经采购方设备管理部门确认合同条款执行无误后，采购方向中标人付至合同金额的100%，乙方须提供相同金额的发票。

七、货物验收及异议

在乙方交付货物时，甲方应当立即对货物的型号、规格、数量、包装进行验收，以确认收到合同项下货物及货物的型号、数量、规格、包装符合约定，如对货物质量有异议，应当在收到货物之日起3日内以书面形式向乙方提出异议，甲方在收到货物之日起3日内未提出异议，视为乙方交付的货物符合合同约定。

七、保密

甲乙双方在本合同签订、履行过程中知悉的对方资料和信息，除该方做出相反的书面说明外，均应视为该方的商业秘密，未经该方书面同意不得向任何第三方泄露。任何一方因违反保密义务而给另一方造成损失的，应负相应的赔偿责任。无论本合同是否解除或终止，本条款继续有效。

八、不可抗力

本合同中，不可抗力是指不能预见、不能避免、不能克服的客观情况，在运输或交付过程中若出现上述不可抗力的，乙方不承担违约责任。

九、争议解决

在本合同履行过程中，若发生争议，双方应先协商解决；协商不成的，可向合同执行地人民法院提起诉讼。

十、其他

本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。本合同经甲乙双方盖章后生效。

甲方：平顶山市中医医院

乙方：平顶山市凯玛达商贸有限公司

甲方代表签字：张林

乙方代表签字：张林

甲方盖章：平顶山市中医医院

乙方盖章：平顶山市凯玛达商贸有限公司

2025年12月15日

2025年12月15日